Gestora, torna público que pretende contratar as empresas, BEBEDOUROS CANOVAS INDUSTRIA
E COMERCIO LTDA,  inscrito  sob o  CNPJ n.º  02.400.936/0001-35,  para aquisição de 06 (seis)
bebedouros industriais de 200lts com 04 (quatro) torneiras, no valor global de R$ 24.402,00 (vinte
quatro mil quatrocentos e dois reais) a empresa LSDP DISTRIBUICAO LTDA, inscrito sob o CNPJ n.º
27.644.573/0001-04, para aquisição de 04 (quatro) purificador de água de com reservatório de agua
gelada e natural, no valor global de R$ 4.540,00 (quatro mil, quinhentos e quarenta reais). Eventuais
propostas de menor valor e que atendam os requisitos constantes do processo citado, deverão ser
apresentadas até as 13horas do dia 14/11/2025, através do e-mail pmpeixe2017@gmail.com

Leonice Viana da Costa

Secretária Municipal de Educação